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NEO INDUSTRIAL OYJ  TILINPÄÄTÖSTIEDOTE  28.2.2014 klo 14.30  
 
 
 
Kaapelitoimialan liikevaihto ja liiketulos jäivät edellisvuodesta, Venäjän kaapelinvalmistusyhtiöt myytiin. 
 
Tammi-joulukuussa 
- Konsernin liikevaihto oli 83,0 miljoonaa euroa (106,2 miljoonaa euroa), muutos -21,8 % 
- Liiketulos oli -1,0 (0,8) miljoonaa euroa, muutos -226,4 % 
- Kaapelitoimialan liiketulos oli 1,0 (2,1) miljoonaa euroa 
- Tilikauden tulos oli -1,2 (-6,3) miljoonaa euroa, muutos 81,2 % 
 
AVAINLUKUJA 
 
 2013 2012 Muutos 
    
Liikevaihto, milj. euroa 83,0 106,2 -21,8 % 
Liiketulos, milj. euroa -1,0 0,8 -226,4 % 
Tilikauden tulos, milj. euroa -1,2 -6,3  81,2 % 
Tulos/osake, euroa -0,20 -1,25 84,0 % 

 
TOIMITUSJOHTAJA JARI SALO: 
 
Vuoden 2013 ensimmäisellä puolivuotiskaudella kaapelitoimialan liiketulos oli edellisen vuoden vastaavan 
ajanjakson tasolla. Toisella puolivuotiskaudella kaapelitoimialan liiketulos oli  positiivinen mutta jäi selkeästi 
edellisen vuoden vastaavasta ajanjaksosta. Liikevaihto laski ja merkittävin tekijä siihen oli kysynnän 
heikkeneminen päämarkkina-alueilla Pohjoismaissa. Venäjällä tilauksia lykättiin, mutta positiivisena 
kehityksenä uusia tilauksia saatiin muista CIS-maista. 
 
Venäjän kaapelinvalmistusyhtiöt myytiin toukokuussa.  
 
Venäjän kaapelinvalmistusyhtiöiden myynti helpotti maksuvalmiustilannetta. Vienti Venäjälle jatkuu edelleen 
Venäjällä toimivan myyntiyhtiön kautta.  
 
Neuvottelut kaapelitoimialan pitkä- ja lyhytaikaisen rahoituksen järjestämiseksi ovat käynnissä.  
 
Keuruun tehtaalla 2011 tapahtuneen konerikon pitkään kestäneet neuvottelut vakuutusyhtiön kanssa saatiin 
päätökseen helmikuussa 2014. Neuvottelutulos vastasi aiemmin tehtyä varausta, 0,8 miljoonaa euroa.  
 
LIIKEVAIHTO JA TALOUDELLINEN TULOS 
 
Neo Industrial -konsernin liikevaihto vuonna 2013 oli 83,0 miljoonaa euroa (106,2). Tilikauden tulos oli 
tappiollinen -1,2 miljoonaa euroa (-6,3).  
 
Kaapelitoimialan Venäjän valmistusyhtiöt, OAO Expokabel ja ZAO Reka Kabel, myytiin toukokuussa 2013. 
Myytyjen yhtiöiden osuus kaapelitoimialan vuoden 2012 liikevaihdosta oli noin 10 %. Venäjän toimintojen 
myynnistä konserniin syntyi 1,0 miljoonan euron myyntivoitto laskelmien tarkennuttua.  
 
TASE JA RAHOITUS 
 
Neo Industrialin maksuvalmiustilanne oli lähes koko katsauskauden kireä. Venäjän kaapelivalmistusyhtiöiden 
myynti helpotti maksuvalmiustilannetta, mutta kesällä ennakoitua suuremmiksi kasvaneet varastot sekä 
pienentynyt myyntivolyymi pitivät käyttöpääomatilanteen osan vuotta haastavana.  
Taseen loppusumma tilikauden päättyessä oli 47,2 miljoonaa euroa (62,9). 
 
SEGMENTIT 
 
KAAPELI 
 
 H2/2013 H2/2012 Muutos 2013 2012 Muutos 
Liikevaihto, milj. euroa 37,5 50,6 -25,8 % 83,0 106,2 -21,8 % 
Liiketulos, milj. euroa 0,7 1,6 -56,9 % 1,0 2,1 -52,5 % 



2 
 

 

 
Kaapelitoimialan liikevaihto pieneni tilikaudella 22 prosenttia edellisestä tilikaudesta. Liikevaihto oli 83,0 
miljoonaa euroa (106,2 miljoonaa euroa vuonna 2012). Myytyjen Venäjän yhtiöiden osuus kaapelitoimialan 
vuoden 2012 liikevaihdosta oli noin 10 %. 
 
Kysyntä Reka Kaapeli Oy:n päämarkkinoilla Pohjoismaissa oli heikompaa kuin edellisenä vuonna. Projekteja 
lykättiin sekä Pohjoismaissa että Keski-Euroopassa ja tämä näkyi myös Baltian markkinoiden 
kilpailutilanteen kiristymisenä. Myös Venäjällä projekteja siirtyi eteenpäin. Uusia projekteja saatiin kuitenkin 
muista CIS-maista. 
 
Kaapelitoimialan liiketulos oli 1,0 miljoonaa euroa (2,1).  
 
Raaka-ainemetallien, kuparin ja alumiinin, hinnat olivat alkuvuotta lukuun ottamatta edellisvuotta 
alhaisemmalla tasolla. Muovien hinnat vaihtelivat voimakkaasti ollen kuitenkin vuoden lopussa edellisvuoden 
tasolla.  
 
Yhtiö solmi käyttöpääoman rahoittamista varten helmikuussa kahden miljoonan euron lyhytaikaisen 
käyttöpääomalainasopimuksen, joka loi paremmat edellytykset nostaa toimituskykyä kevään sesonkia 
varten. Lyhytaikainen käyttöpääomalaina maksettiin takaisin, minkä jälkeen solmittiin lyhytaikaisia 
rahoitussopimuksia.  
 
Kaikilta osin kysyntä ja tehdyt valmistuotevarastot eivät kohdanneet. Tuotannonohjaus laskevassa 
kysyntätilanteessa oli haasteellista. Kesällä varastot kasvoivat ennakoitua enemmän, mutta toisaalta yhtiö ei 
kyennyt kaikilta osin riittävään toimituskykyyn sesonkiaikana. Tämä vaikutti osaltaan myyntivolyymeihin. 
Käyttöpääoman hallinta oli haasteellista. 
 
Tehdyt investoinnit, 1,7 miljoonaa euroa (1,3 miljoonaa euroa), kohdistuivat ensisijaisesti tuotannon 
tehostamiseen ja ylläpitoinvestointeihin.  
 
Kaapelitoimialalla käytiin läpi tuotannon koneiden ja tuotantolinjojen taloudelliset käyttöajat. Selvitysten 
perusteella jäljellä olevat poistoajat päivitettiin syyskuussa vastaamaan todettuja taloudellisia käyttöaikoja. 
Taloudellisten pitoaikojen tarkistamisen vaikutus tilikauden tulokseen oli +0,3 miljoonaa euroa. 
 
Toimialaan kuuluvan osakkuusyhtiön, tietoliikenne- ja valokaapeleita valmistavan Nestor Cables Oy:n 
liikevaihto oli tilikaudella  25,4 miljoonaa euroa (27,4). Nestorin tilikauden 2013 tulos oli lievästi positiivinen. 
Konsernissa osakkuusyhtiön osakkeiden kirjanpitoarvo on nolla eikä tulososuutta ole huomioitu konsernin 
luvuissa. 
 
Muu toiminta 
 
Vertailuvuoden luvuissa näkyvät lopetetuissa toiminnoissa pientaloteollisuus- ja viskoosikuidut toimialat. Neo 
Industrial luopui pientaloteollisuus-segmentistä vuonna 2012 kirjatessaan Finndomo Oy:n omistuksen arvon 
alas taseestaan. Viskoosikuidut - toimialaan kuuluneet yhtiöt Avilon Fibres Oy ja Carbatec Oy jättivät 
konkurssihakemukset maaliskuussa 2013. Konkurssien vaikutukset on käsitelty vuoden 2012 
tilinpäätöksessä, jossa IFRS-standardien periaatteita noudattaen kyseisten yhtiöiden omaisuuserät ja velat 
kirjattiin alas taseesta ja Avilon Fibres Oy:öön liittyvät konsernin takausvastuut kirjattiin tulosvaikutteisesti 
konsernitaseeseen velaksi. Edellä mainitut yhtiöt eivät kuulu tilinpäätöshetkellä enää Neo Industrial -
konserniin. 
 
Avilon Fibres Oy:n konkurssipesän myytyä kaatopaikan kesällä 2013 poistui ympäristötakauksen 
vastatakaus Neo Industrialin vastuista. Tilinpäätöksessä 2012 tehty varaus riitti kattamaan tähän liittyvät 
kulut. 
 
MERKITTÄVÄT TAPAHTUMAT TILIKAUDELLA 
 
Huhtikuussa Neo Industrial allekirjoitti osakekauppasopimuksen kaapelitoimialaan kuuluvien Venäjällä 
sijaitsevien kaapelinvalmistusyhtiöiden, OAO Expokabel ja ZAO Reka Kabel, myynnistä. Kauppa vahvistui 
toukokuussa. 
 
Huhtikuussa Kuitu Finland Oy:n konkurssipesä laittoi vireelle kanteen Neo Industrialia vastaan Pirkanmaan 
käräjäoikeudessa. Kanteella vaaditaan Neo Industrial Oyj:tä suorittamaan konkurssiin menneen Avilon 
Fibres Oy:n tehdaskiinteistön kauppahinta kertakorvauksena maksuohjelman sijaan. Asian tarkempi kuvaus 
on esitetty kohdassa Riskit ja liiketoiminnan epävarmuustekijät. 
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Reka Kaapeli Oy:n toimitusjohtaja vaihtui. Elokuun 21. päivästä vt. toimitusjohtajana toiminut Harry Clayhills 
nimitettiin Reka Kaapeli Oy:n toimitusjohtajaksi 3.10.2013. 
 
OLENNAISET TAPAHTUMAT TILIKAUDEN PÄÄTTYMISEN JÄLKEEN 
 
Keuruun tehtaalla 2011 tapahtuneen konerikon pitkään kestäneet neuvottelut vakuutusyhtiön kanssa saatiin 
päätökseen helmikuussa 2014. Vakuutuskorvaus vastasi vuoden 2011 tilinpäätöksessä huomioitua 0,8 
miljoonan euron varausta.  
 
TILINPÄÄTÖS  
 
Konsernitilinpäätös on laadittu kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) mukaisesti. Konsernin 
liikevaihto (IFRS) päättyneellä tilikaudella oli 83,0 miljoonaa euroa (106,2 miljoonaa euroa). Konsernitulos 
(IFRS) osoittaa tappiota -1,2 miljoonaa euroa (-6,3 miljoonaa euroa). 
 
KONSERNIN TALOUDELLISTA ASEMAA JA TULOSTA KUVAAVAT TUNNUSLUVUT (IFRS) 
 
Vuoden 2012 ja 2013 tunnusluvut on esitetty jatkuvista toiminnoista, vuotta 2011 ei ole oikaistu. 
  2013 2012 2011 
Liikevaihto, miljoonaa euroa 83,0 106,2 121,2 
Liiketulos, % liikevaihdosta -1,2 0,7 -12,9 
Oman pääoman tuotto, % -14,6 -59,4 -125,5 
Sijoitetun pääoman tuotto, % 1,7 1,9 -32,1 
Omavaraisuusaste, % 15,8 13,8 12,7 
Tulos/osake, euroa -0,20 -1,25 -4,60 

 
OSAKKEEN KURSSIKEHITYS JA VAIHTO 
 
Yhtiön B-osakkeita vaihdettiin NASDAQ OMX Helsingissä vuonna 2013 yhteensä 644 870 (309 490) kpl, 
mikä vastasi 11,0 (5,3) prosenttia osakkeiden määrästä ja 0,6 (0,7) miljoonaa euroa. Osakkeen hinta 
31.12.2013 oli 0,80 (1,75) euroa ja katsauskauden keskimääräinen kurssi 0,89 (2,21) euroa. Vuoden alin 
kurssinoteeraus oli 0,50 (1,17) euroa ja ylin 1,90 (3,36) euroa. 31.12.2013 yhtiön osakekannan markkina-
arvo oli 4,8 (10,4) miljoonaa euroa. 
 
KONSERNIRAKENNE JA OSAKKEENOMISTAJAT  
 
Neo Industrial Oyj on emoyhtiö konsernissa, johon kuuluvat Neo Industrialin kokonaan omistamat tytäryhtiöt 
Novalis Oyj ja Alnus Oy tytär- ja osakkuusyhtiöineen. Emoyhtiön kotipaikka on Hyvinkää.  
31.12.2013 Neo Industrialilla oli 11 980 osakkeenomistajaa (12 198). Yhtiön suurimman osakkeenomistajan 
Reka Oy:n omistusosuus oli 50,8 % osakkeista (50,8) ja 65,8 % äänistä (65,8). Neo Industrial Oyj on siten 
osa Reka-konsernia. Reka Oy:n kotipaikka on Juupajoki. 
 
31.12.2013 kymmenen suurimman osakkeenomistajan yhteenlaskettu omistusosuus oli 59,8 % osakkeista 
(60,6) ja 72,1 % äänistä (72,6). 
 
Yhtiön hallituksen jäsenet, toimitusjohtaja ja talousjohtaja omistivat suoraan sekä määräysvaltayhteisöjensä 
kautta 31.12.2013 yhteensä 2 978 643 kpl Neo Industrialin B-osakkeita (2 961 358). 
 
OSAKKEET JA OSAKEPÄÄOMA 
 
Neo Industrial Oyj:n osakepääoma jakaantuu A- ja B-osakkeisiin. Yhtiön kaikkien osakkeiden yhteenlaskettu 
osakepääoma oli vuoden 2013 lopussa 24 082 000 euroa ja osakkeiden lukumäärä 6 020 360 kappaletta. 
Osakemäärään sisältyy 91 727 Neo Industrialin hallussa olevaa omaa B-sarjan osaketta. Omistusosuus 
vastaa 1,5 % yhtiön osakepääomasta ja 1,1 % äänimäärästä. Yhtiön omistuksessa ei ollut A-sarjan 
osakkeita. Neo Industrial Oyj:n B-osake (NEO1V) noteerataan NASDAQ OMX Helsingin Pörssi Oy:n 
päälistalla. 
 
Yhtiön osakkeet 31.12.2013 31.12.2012 31.12.2011 
Yhtiön osakepääoma (euroa) 24 081 440 24 081 440 24 081 440 
A-osakkeet (20 ääntä/osake) 139 600 139 600 139 600 
B-osakkeet (1 ääni/osake) 5 880 760 5 880 760 5 880 760 
Yhteensä 6 020 360 6 020 360 6 020 360 
Yhtiön hallussa olevat omat B-osakkeet 91 727 91 727 91 727 
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OMIEN OSAKKEIDEN HANKINTA/LUOVUTUS 
 
Neo Industrial ei käyttänyt katsausvuonna yhtiökokouksen (4.4.2013) antamaa valtuutusta yhtiön hallussa 
olevien omien B-osakkeiden luovuttamisesta joko maksua vastaan tai maksutta. Yhtiön hallussa olevien 
omien B-sarjan osakkeiden määrä oli 31.12.2013 yhteensä 91 727 kappaletta.  
 
TUTKIMUS- JA KEHITYSTOIMINTA 
 
Konsernin panostukset tutkimukseen ja tuotekehitykseen olivat 0,3 miljoonaa euroa (0,8 miljoonaa euroa 
2012). Panokset kohdistuivat Kaapelitoimialaan (0,4 miljoonaa euroa vuonna 2012, jolloin loput panokset 
kohdistuivat Viskoosikuidut toimialaan). Kaapelitoimialan panostukset on kirjanpidossa huomioitu kuluina.   
 
HENKILÖSTÖ 
 
Konsernin palveluksessa oli tilikauden aikana keskimäärin 323 työntekijää (609 vuonna 2012). Jatkuvien 
toimintojen työntekijöiden määrä oli keskimäärin 323 (473 vuonna 2012).  31.12.2013 konsernin 
henkilöstömäärä oli 241 työntekijää (643 vuoden 2012 lopulla), josta 237 (477 vuonna 2012) kuului 
kaapelitoimialaan, 4 (15 vuonna 2012) konsernihallintoon ja 0 (151 vuonna 2012) lopetettuihin toimintoihin. 
Keväällä 2013 myytyjen Venäjän toimintojen henkilöstömäärä oli noin 230. Konsernin jatkuvien toimintojen 
suoriteperusteisten palkkojen ja palkkioiden kokonaissumma tilikaudella oli 11,0 miljoonaa euroa (14,0 
miljoonaa euroa vuonna 2012). 
 
YMPÄRISTÖ 
 
Neo Industrialin kaapelitoimialalla ympäristöstä huolehtiminen ja toiminnan jatkuva parantaminen ympäristön 
hyvinvointi huomioiden ovat osa päivittäistä toimintaa. Reka Kaapelin ympäristöjärjestelmä on sertifioitu ISO 
14001 -standardin mukaisesti. 
 
YHTIÖN HALLINNOINTI 
 
Selvitys Neo Industrial Oyj:n hallinto- ja ohjausjärjestelmästä on laaditaan Suomen listayhtiöiden 
hallinnointikoodin suosituksen 51 mukaisesti. Selvitys laaditaan toimintakertomuksesta erillisenä 
kertomuksena, ja se julkaistaan tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen julkaisun yhteydessä. Julkaisun 
jälkeen selvitys on nähtävissä yhtiön internet- sivuilla osoitteessa www.neoindustrial.fi. Suomen 
listayhtiöiden hallinnointikoodi on julkisesti saatavilla osoitteessa www.cgfinland.fi.  
 
Varsinainen yhtiökokous 
 
Vuoden 2013 varsinainen yhtiökokous (4.4.2013) valitsi yhtiön hallitukseen Markku E. Rentton 
(puheenjohtaja), Matti Laineman (varapuheenjohtaja), Jukka Koskisen, Taisto Riskin ja Raimo Valon.            
Esityksen mukaisesti yhtiön tilintarkastajaksi hyväksyttiin KHT-yhteisö KPMG Oy:n, päävastuullisena 
tilintarkastajana KHT Lasse Holopainen toimikaudeksi, joka päättyy vuoden 2014 varsinaisen 
yhtiökokouksen päättyessä.   
 
Yhtiön tarkastusvaliokunnan jäseninä toimivat Taisto Riski ja Raimo Valo. 
 
Yhtiökokouksen päätöksistä ja valtuutuksista on annettu erillinen tiedote 4.4.2013. 
 
RISKIT JA LIIKETOIMINNAN EPÄVARMUUSTEKIJÄT 
 
Neo Industrialin rahoitusriskejä ovat valuutta-, korko-, hyödyke-, maksuvalmius-, luotto- ja sijoitustoiminnan 
markkinariskit. Rahoitusriskejä ja niiden suojaustoimenpiteitä on kuvattu tarkemmin tilinpäätöksen 
liitetiedoissa. Yhtiön tulevaisuuden riskitekijät liittyvät sen toimialayhtiöiden liiketoiminnan  
kehitykseen. Kansainvälisen talouden ja rahoitusmarkkinoiden epävarma tilanne muodostaa riskin konsernin 
rahoituksen järjestämisessä. 
 
Konsernin maksuvalmiustilanne on kireä. Maksuvalmiustilanteen varmistamiseksi konserni pyrkii 
neuvottelemaan muutoksia maksuehtoihin ja sopimuksiin sekä realisoimaan pääomia toiminnastaan. Raaka-
aineiden ja valuuttojen hintavaihtelut sekä markkinatilanteiden kausivaihtelut tuovat haasteensa 
käyttöpääoman hallintaan.                           
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Kaapelitoimialan haasteena on toimintaedellytysten varmistaminen siten, että konserni kykenee hankkimaan 
rahoitusta korvaamaan erääntyvät jäljellä olevat lainat, neuvottelemaan muutoksia maksuehtoihin tai muulla 
tavalla realisoimaan pääomia toiminnastaan. Tilinpäätöstiedotteen julkaisuhetkellä neuvottelut 
kaapelitoimialan pitkä- ja lyhytaikaisen rahoituksen järjestämiseksi ovat käynnissä.  
 
Kaapelitoimialan liiketoiminnan merkittävimmät riskit liittyvät markkinatilanteen kehittymiseen, raaka-aineiden 
ja valuuttojen hintavaihteluihin sekä käyttöpääoman hallintaan eri tilanteissa. Suurten kausivaihtelujen 
aikana tavarantoimittajien maksuehdot vaikuttavat olennaisesti kykyyn rakentaa riittävät varmuusvarastot 
kilpailukykyisen toimitusajan varmistamiseksi.  
  
Kuitu Finland Oy:n konkurssipesä laittoi 9. huhtikuuta vireille kanteen Neo Industrialia vastaan liittyen Neo 
Industrialin Avilon Fibres Oy:n tehdaskiinteistön kauppaan. Sopimuksen mukaan takauksen kohteena oleva 
velka erääntyy maksettavaksi 25 vuoden aikana. Kanteessa Neo Industrialia vaaditaan maksamaan 
takauksen perusteella kertaluonteisena korvauksena kauppakirjaan perustuva jäljellä olevan pääoma, viisi 
miljoonaa euroa, lisättynä rakennuskustannusindeksillä, määrältään 309 tuhatta euroa, viivästyskorkoineen 
ja oikeudenkäyntikuluineen. Neo Industrial pitää vaatimusta oikeudettomana ja pyrkii ratkaisuun Kuitu 
Finland Oy:n konkurssipesän kanssa. Vuoden 2012 konsernitilinpäätöksessä (IFRS) on huomioitu 
varauksena teollisuuskiinteistön kauppaan liittyvien maksuerien diskontattu tasearvo maksamattomalle 
kauppahinnalle, määrältään 2,7 miljoonaa euroa. Emoyhtiön FAS-tilinpäätöksessä teollisuuskiinteistön 
maksueriä ei ole diskontattu ja siten varauksena tilinpäätöksessä 2012 huomioitiin 5,0 miljoonaa euroa. 
Vuonna 2013 Neo Industrial on maksanut alkuperäisen takaussopimuksen mukaisen vuosierän, 0,2 
miljoonaa euroa. Summa pienentää 2012 tehtyjä varauksia. Mikäli kanne vastoin Neo Industrialin käsitystä 
menestyisi, Neo Industrial joutuisi maksamaan vaaditun, vuoden 2013 maksuerällä vähennetyn, määrän  5,1 
miljoonaa euroa kertaluonteisena korvauksena kauppasopimuksessa sovitun 25 vuoden maksuohjelmaan 
perustuvan takauksen sijaan. Kanteeseen on annettu vastine.  
 
LÄHIAJAN NÄKYMÄT 
 
Kaapelitoimialan näkymät heikentyivät vuoden 2013 aikana. Rakentamisen piristymistä Suomessa ja 
Ruotsissa ei ole vielä näköpiirissä, mutta ainakin osan siirtyneistä projekteista uskotaan toteutuvan vuonna 
2014. Lisäksi sähköverkon rakentajien oletetaan kasvattavan maakaapelointi-investointeja jakeluvarmuuden 
parantamiseksi, joten kaapelitoimialan liikevaihdon uskotaan kasvavan vuodesta 2013 ja liiketuloksen 
uskotaan olevan positiivinen. 
 
Maksuvalmius ja kasvun rahoittaminen ovat konsernissa erityisen huomion kohteena. Rahoitus- ja 
maksuehtoneuvottelujen lisäksi toimenpiteinä ovat varastojen kiertoa tehostavat toimenpiteet ja pääoman 
vapauttaminen omaisuuseristä. 
                                                                                
OSINKOPOLITIIKKA 
 
Neo Industrialin tavoitteena on käyttää nettotuloksesta vähintään 30 % osingonmaksuun. 
 
VOITONJAKOESITYS 
 
Emoyhtiön voitonjakokelpoiset varat ovat -7.636.507,51 euroa, josta tilikauden tulos on -9.911.849,42 euroa. 
Hallitus ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle, että tilikaudelta 2013 ei makseta osinkoa. Tilikaudelta 2012 
ei maksettu osinkoa. 
 
VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS 2014 
 
Neo Industrial Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidetään 3.4.2014 klo 14.00 Hyvinkäällä. Erillinen 
yhtiökokouskutsu julkaistaan 12.3.2014.  
 
Hyvinkää 28.2.2014 
 
Neo Industrial Oyj 
Hallitus  
 
Lisätietoja: 
Jari Salo, toimitusjohtaja, puh. 020 720 9196 
Sari Tulander, talousjohtaja, puh. 020 720 9192 
 
www.neoindustrial.fi
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KONSERNIN TULOSLASKELMA (IFRS)  

 
KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA (IFRS)  

1 000 euroa 1.1. - 31.12.2013 1.1. - 31.12.2012

Liikevaihto 83 032 106 234

Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos -1 039 2 822
Valmistus omaan käyttöön 35 32
Liiketoiminnan muut tuotot 1 310 308
Materiaalit ja palvelut -57 562 -77 024
Henkilöstökulut -13 237 -16 748
Poistot ja arvonalentumiset -2 918 -3 872
Liiketoiminnan muut kulut -10 627 -10 955

-84 038 -105 437

Liiketulos -1 006 796

Rahoitustuotot     1 698 223
Rahoituskulut -2 440 -7 231

Tulos ennen veroja -1 748 -6 211

Tuloverot 567 238

Tilikauden tulos jatkuvista toiminnoista -1 181 -5 973

Lopetetut toiminnot
Tilikauden tulos lopetetuista toiminnoista - -298
Tilikauden tulos -1 181 -6 272

Tilikauden tuloksen jakautuminen
Emoyhtiön osakkeenomistajille -1 163 -7 423
Määräysvallattomille omistajille -18 1 151

-1 181 -6 272
Emoyhtiön omistajille kuuluva tulos/osake
laimennettu ja laimentamaton, euroa
jatkuvat toiminnot -0,20 -1,00

Emoyhtiön omistajille kuuluva tulos/osake
laimennettu ja laimentamaton, euroa
lopetetut toiminnot 0,00 -0,25

Emoyhtiön omistajille kuuluva tulos/osake
laimennettu ja laimentamaton, euroa -0,20 -1,25
Osakkeiden lukumäärä 5 928 633 5 928 633

Tilikauden tulos -1 181 -6 272
Muut laajan tuloksen erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot 2 209
Tulosvaikutteiseksi siirretyt muuntoerot 1 495 -
Yhteensä 1 497 209

Tilikauden laaja tulos 316 -6 062

Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen
Emoyhtiön osakkeenomistajille 334 -7 213
Määräysvallattomille omistajille -18 1 151

316 -6 062
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KONSERNIN TASE (IFRS) 
 

 
 
 
 
 
 

1 000 euroa 31.12.2013 31.12.2012

VARAT

Pitkäaikaiset varat
Liikearvo 3 252 3 484
Muut aineettomat hyödykkeet 1 806 6 697
Aineelliset hyödykkeet 12 281 18 861
Saamiset 444 164
Johdannaissopimukset - 9
Laskennallinen verosaaminen 2 368 2 309
Pitkäaikaiset varat yhteensä 20 152 31 523

Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus 12 913 15 543
Myyntisaamiset ja muut saamiset 12 920 15 326
Tilikauden verotettavaa tuloon
perustuvat verosaamiset - 34
Johdannaissopimukset 17 19
Rahavarat 1 224 504
Lyhytaikaiset varat yhteensä 27 075 31 426

Varat yhteensä 47 227 62 949

OMA PÄÄOMA JA VELAT

Oma pääoma   
Osakepääoma 24 082 24 082
Ylikurssirahasto 66 66
Vararahasto 1 221 1 221
Omat osakkeet -591 -591
Muuntoerot -6 -1 503
Kertyneet voittovarat -38 644 -35 784
Muu vapaa pääoma 21 328 21 328
Emoyhtiön osakkeenomistajien oman pääoman osuus 7 456 8 820
Määräysvallattomien omistajien osuus 0 -142
Oma pääoma yhteensä 7 456 8 677

Pitkäaikaiset velat
Laskennalliset verovelat 1 374 3 320
Varaukset 3 132 4 474
Rahoitusvelat 8 109 9 209
Muut velat 6 6
Johdannaissopimukset 320 1 346

Lyhytaikaiset velat
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat 45 21
Varaukset 200 50
Rahoitusvelat 18 413 23 479
Ostovelat ja muut velat 8 171 12 367

Velat yhteensä 39 771 54 272

Oma pääoma ja velat yhteensä 47 227 62 949
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LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA (IFRS) 
 

 
 

 
 
A Osakepääoma 
B Ylikurssirahasto 
C Vararahasto 
D Omat osakkeet 
E Muuntoerot 
F Muu vapaa pääoma 
G Kertyneet voittovarat 
H Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma 
I Määräysvallattomien omistajien osuus 
J Oma pääoma yhteensä 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 000 euroa A B C D E F G H I J

Oma pääoma 31.12.2011 24 082 66 1 221 -591 -1 712 28 903 -38 417 13 552 -1 100 12 452
Laaja tulos

Tilikauden tulos -7 423 -7 423 1 151 -6 271
Muut laajan tuloksen erät
Muuntoerot 209 8 216 216

Tilikauden laaja tulos yhteensä 209 -7 415 -7 207 1 151 -6 055
Liiketoimet omistajien kanssa

Määräysvallattomien omistajien 
osuuden muutos 2 473 2 473 -193 2 280
Osuus osakkuusyhtiömuutoksista -7 575 7 575 - -

Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä -7 575 10 048 2 473 -193 2 280
Oma pääoma 31.12.2012 24 082 66 1 221 -591 -1 503 21 328 -35 784 8 819 -142 8 677

1 000 euroa A B C D E F G H I J
Oma pääoma 31.12.2012 24 082 66 1 221 -591 -1 503 21 328 -35 784 8 819 -142 8 677
Laaja tulos

Tilikauden tulos -1 163 -1 163 -18 -1 180
Muut laajan tuloksen erät
Muuntoerot 1 497 - 1 497 1 497

Tilikauden laaja tulos yhteensä 1 497 -1 163 334 -18 316
Muuntoeron uudelleenluokittelun vaikutus -1 495 -1 495 -1 495
Liiketoimet omistajien kanssa

Tytäryhtiöiden toiminnan päättymisestä 
johtuva määräysvallattomien omistajien 
osuuden muutos -395 -395 395 -
Tytäryhtiöiden myynnistä johtuva 
määräysvallattomien omistajien 
osuuden muutos 253 253 -235 18
Muu muutos -59 -59 -59

Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä -201 -201 160 -41
Oma pääoma 31.12.2013 24 082 66 1 221 -591 -6 21 328 -38 644 7 456 - 7 456
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KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA (IFRS)  

 
 

1 000 euroa 1.1. - 31.12.2013 1.1. - 31.12.2012

Liiketoiminnan rahavirrat
Liiketoiminnasta saadut maksut 82 847 110 441
Liiketoiminnasta maksetut maksut -81 175 -109 177
Maksetut korot ja muut rahoituskulut -2 924 -2 937
Saadut korot ja muut rahoitustuotot 123 446
Maksetut välittömät verot -9 -93
Liiketoiminnan nettorahavirta -1 138 -1 319

Investointien rahavirta
Tytäryhtiöosakkeiden myynti 248 -
Investoinnit aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin -1 720 -2 095
Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden myynnit 46 264
Investoinnit aineettomiin käyttöomaisuushyödykkeisiin -1 -3
Lainsaamisten myynti 9 074 -
Lainasaamisten takaisinmaksut 210 193
Investointien nettorahavirta 7 857 -1 640

Rahoituksen rahavirta
Lainojen nostot 2 000 3 078
Lainojen takaisinmaksut -7 945 -1 200
Rahoitusleasingvelkojen maksut -48 -199
Rahoituksen nettorahavirta -5 993 1 679

Rahavarojen muutos 725 -1 281
Rahavarat tilikauden alussa 504 1 793
Valuuttakurssien muutosten vaikutus -5 14
Lopetettujen toimintojen rahavarojen nollaus - -22
Rahavarat tilikauden lopussa  1 224 504
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KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT   
 
 
Neo Industrial Oyj on emoyhtiö konsernissa, johon kuuluvat Neo Industrialin omistamat tytäryhtiöt Novalis 
Oyj ja Alnus Oy tytäryhtiöineen.  
 
Konsernilla on toimintaa Suomen lisäksi Venäjällä, Ruotsissa, Baltiassa, Tanskassa ja Norjassa. 
 
Emoyhtiön kotipaikka on Hyvinkää. Neo Industrial Oyj:n osoite on Niinistönkatu 8 - 12 05800 Hyvinkää. Neo 
Industrial Oyj:n B-osake noteerataan NASDAQ OMX Helsingissä. 
 
Neo Industrial -konserni kuuluu Reka-konserniin. Reka-konsernin emoyhtiö on Reka Oy, jonka kotipaikka on 
Juupajoki. Reka Oy:n osoite on Niinistönkatu 8 – 12, 05800 Hyvinkää 
 
 
Konsernitilinpäätöksen laatimisperiaatteet 
 
Laatimisperusta 
 
IFRS-standardien noudattaminen 
Konsernitilinpäätös on laadittu kansainvälisten tilinpäätösstandardien (International Financial Reporting 
Standards, IFRS) mukaisesti noudattaen 31.12.2013 voimassa olevia IAS- ja IFRS-standardeja sekä SIC- ja 
IFRIC-tulkintoja. Kansainvälisillä tilinpäätösstandardeilla tarkoitetaan Suomen kirjanpitolaissa ja sen nojalla 
annetuissa säännöksissä EU:n asetuksessa (EY) N:o 1606/2002 säädetyn menettelyn mukaisesti EU:ssa 
sovellettavaksi hyväksyttyjä standardeja ja niistä annettuja tulkintoja. Konsernitilinpäätöksen liitetiedot ovat 
myös suomalaisten, IFRS-säännöksiä täydentävien kirjanpito- ja yhteisölainsäädännön vaatimusten 
mukaiset. 
 
Yhtiö on ottanut käyttöön muutokset IAS 1:een Tilinpäätöksen esittäminen (voimaan 1.7.2012 tai sen jälkeen 
alkavilla tilikausilla): Keskeisin muutos on vaatimus muiden laajan tuloksen erien ryhmittelemisestä sen 
mukaan, siirretäänkö ne mahdollisesti myöhemmin tulosvaikutteisiksi tiettyjen ehtojen täyttyessä. Muutoksen 
vaikutus laajan tuloksen erien esittämiseen on vähäinen. 
Yhtiön käyttöönottama IFRS 13 Käyvän arvon määrittäminen ja IFRS 7 standardin muutos tuovat 
tilinpäätökseen liitetietovaikutuksia. Uudistetun IAS 19 Työsuhde-etuudet standardin käyttöönotosta ei tule 
konsernitilinpäätökseen suoria vaikutuksia. 
 
Toiminnan jatkuvuusperiaatteen noudattaminen 
Tilikaudella 2012 Neo Industrialin kolmesta segmentistä pientaloteollisuus ja viskoosikuidut- segmentit 
luokiteltiin lopetetuiksi toiminnoiksi ja viskoosikuidut segmentin konkurssien myötä ao. segmentin varat ja 
velat kirjattiin alas. Avilon Fibres Oy:öön liittyvät konsernin takausvastuut kirjattiin 2012 tilinpäätöksessä  
tulosvaikutteisesti konsernitaseeseen velaksi. Jatkuviin toimintoihin jäi segmenteistä kaapeliteollisuus. 
 
Konsernin maksuvalmiustilanne on kireä. Maksuvalmiustilanteen varmistamiseksi konserni pyrkii 
neuvottelemaan muutoksia maksuehtoihin ja sopimuksiin sekä realisoimaan pääomia toiminnastaan. Raaka-
aineiden ja valuuttojen hintavaihtelut sekä markkinatilanteiden kausivaihtelut tuovat haasteensa 
käyttöpääoman hallintaan.                           
                     
Kaapelitoimialan haasteena on toimintaedellytysten varmistaminen siten, että konserni kykenee hankkimaan 
rahoitusta korvaamaan erääntyvät jäljellä olevat lainat, neuvottelemaan muutoksia maksuehtoihin tai muulla 
tavalla realisoimaan pääomia toiminnastaan. Tilinpäätöstiedotteen julkaisuhetkellä neuvottelut 
kaapelitoimialan pitkä- ja lyhytaikaisen rahoituksen järjestämiseksi ovat käynnissä.  
 
Kaapelitoimialan liiketoiminnan merkittävimmät riskit liittyvät markkinatilanteen kehittymiseen, raaka-aineiden 
ja valuuttojen hintavaihteluihin sekä käyttöpääoman hallintaan eri tilanteissa. Suurten kausivaihtelujen 
aikana tavarantoimittajien maksuehdot vaikuttavat olennaisesti kykyyn rakentaa riittävät varmuusvarastot 
kilpailukykyisen toimitusajan varmistamiseksi.  
 
Kuitu Finland Oy:n konkurssipesä laittoi 9. huhtikuuta vireille kanteen Neo Industrialia vastaan liittyen Neo 
Industrialin Avilon Fibres Oy:n tehdaskiinteistön kauppaan. Sopimuksen mukaan takauksen kohteena oleva 
velka erääntyy maksettavaksi 25 vuoden aikana. Kanteessa Neo Industrialia vaaditaan maksamaan 
takauksen perusteella kertaluonteisena korvauksena kauppakirjaan perustuva jäljellä olevan pääoma, viisi 
miljoonaa euroa, lisättynä rakennuskustannusindeksillä, määrältään 309 tuhatta euroa, viivästyskorkoineen 
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ja oikeudenkäyntikuluineen. Neo Industrial pitää vaatimusta oikeudettomana ja pyrkii ratkaisuun Kuitu 
Finland Oy:n konkurssipesän kanssa. Vuoden 2012 konsernitilinpäätöksessä (IFRS) on huomioitu 
varauksena teollisuuskiinteistön kauppaan liittyvien maksuerien diskontattu tasearvo maksamattomalle 
kauppahinnalle, määrältään 2,7 miljoonaa euroa. Emoyhtiön FAS-tilinpäätöksessä teollisuuskiinteistön 
maksueriä ei ole diskontattu ja siten varauksena tilinpäätöksessä 2012 huomioitiin 5,0 miljoonaa euroa. 
Vuonna 2013 Neo Industrial on maksanut alkuperäisen takaussopimuksen mukaisen vuosierän, 0,2 
miljoonaa euroa. Summa pienentää 2012 tehtyjä varauksia. Mikäli kanne vastoin Neo Industrialin käsitystä 
menestyisi, Neo Industrial joutuisi maksamaan vaaditun, vuoden 2013 maksuerällä vähennetyn, määrän  5,1 
miljoonaa euroa kertaluonteisena korvauksena kauppasopimuksessa sovitun 25 vuoden maksuohjelmaan 
perustuvan takauksen sijaan. Kanteeseen on annettu vastine.  
 
Arvostamisperusta 
Konsernitilinpäätös on laadittu alkuperäisiin hankintamenoihin perustuen lukuun ottamatta seuraavia eriä, 
jotka on arvostettu käypään arvoon: johdannaissopimukset, rahavarat ja muut rahoitusvarat. 
 
Kaikki arvonmuutokset johdannaisissa käsitellään tuloslaskelman kautta. Liikevaihtoa suojaavat 
johdannaiset käsitellään liikevaihdossa ja asiakastilauksiin kohdistuvat metallijohdannaisten muutokset sekä 
alle 12 kuukauden raaka-aineostojen suojauksien muutokset huomioidaan materiaaliostoissa. Pidemmät 
raaka-aineostojen suojaukset käsitellään rahoitustuotoissa ja/tai –kuluissa. Segmenteillä on huomioitu 
asiakaskohtaiset hyödykejohdannaiset ja vain ao. segmenttiä koskevat valuuttasuojaukset. Muut toiminnot ja 
eliminoinnit –ryhmässä esitetään muut johdannaiset. Segmenttiraportilla esitetään liiketulos ennen ja jälkeen 
avointen suojausten.  
 
Tilinpäätöstiedote on tilintarkastamaton. 
 
Segmentti-informaatio 
 
Segmenttiraportointi perustuu IFRS 8 –standardin mukaisesti johdon sisäiseen raportointiin. Täydentävinä 
tietoina esitetään liikevaihdon jakauma tuoteryhmittäin ja myyntialueittain. Segmenteillä on huomioitu 
asiakaskohtaiset hyödykejohdannaiset ja vain ao. segmenttiä koskevat valuuttasuojaukset. Muut toiminnot ja 
eliminoinnit –ryhmässä esitetään muut johdannaiset. Lisäksi segmenttiraportilla esitetään liiketulos ennen ja 
jälkeen avointen suojausten. 
 
 

 
 
 
 

2013 Kaapeli Eliminoinnit ja Konserni

1 000 euroa muut toiminnot Yhteensä
Liikevaihto 83 012 21 83 032
Segmentin liikevoitto ennen avoimien johdannaisten 
arvonmuutosta 995 -1 998 -1 003
Avoimien johdannaisten arvonmuutos -1 -1 -2
Kohdistamattomat erät - -
Liikevoitto avoimien johdannaisten arvonmuutoksen 
jälkeen 993 -1 999 -1 006
Osuus lopetetuista toiminnoista - -
Kohdistamattomat erät -176 -176
Tilikauden tulos -1 182

Varat
Segmentin varat 41 412 5 815 47 227
Kohdistamattomat varat - -
Varat yhteensä 41 412 5 815 47 227

Velat
Segmentin velat 25 626 14 145 39 771
Kohdistamattomat velat - -
Velat yhteensä 25 626 14 145 39 771

Varat - velat 15 786 -8 330 7 456

Investoinnit 1 702 101 1 804
Poistot 2 498 420 2 918
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Konsernin kaksi suurinta asiakaskonsernia ovat Onninen ja Sonepar, joista kummankin osuus liikevaihdosta 
on yli 10 %.   
 
Tilanteessa 31.12.2013 muut pitkäaikaiset varat kuin rahoitusinstrumentit ja laskennalliset verot ovat 17,8 
miljoonaa euroa (41,2 miljoonaa euroa) ja sijaitsevat Suomessa 17,8 miljoonaa euroa (29,8 miljoonaa euroa) 
ja Venäjällä 0,0 miljoonaa euroa (11,4 miljoonaa euroa). 
 
Myydyt liiketoiminnot 
 
Toukokuussa 2013 Neo Industrial myi kaapelitoimialaan kuuluneet Venäjän yhtiöt jättäen konserniin yhden 
myyntiyhtiön joka myy Suomen tehtaiden tuotteita Venäjällä. Kauppasumma rakentui osakkeiden myynnistä 
sekä kaupan closing-hetkellä myytyjen yhtiöiden avoinna olevien suomalaisten yhtiöiden konsernisaamisten 
myymisestä. Rahavirtalaskelmassa kaupan toteutus sisältyy siten sekä liiketoiminnan että investointien 
rahavirtoihin. Vastike kauppasummalle maksettiin kokonaisuudessaan rahavaroina. Kaupan toteuttamisessa 
käytettyjen asiantuntijoiden palkkiot huomioiden myyntivoitto oli 1,0 miljoonaa euroa. Myyntivoitto on esitetty 
liiketoiminnan muissa tuotoissa. Kaupan osapuolet ovat sopineet, että kauppahintaa ei julkaista. 

2012 Kaapeli Eliminoinnit ja Konserni

1 000 euroa muut toiminnot Yhteensä
Liikevaihto 106 213 21 106 234

Segmentin liikevoitto ennen avoimien johdannaisten 
arvonmuutosta 2 122 -1 463 659
Avoimien johdannaisten arvonmuutos -32 170 138
Kohdistamattomat erät - -

Liikevoitto avoimien johdannaisten arvonmuutoksen 
jälkeen 2 090 -1 293 796
Osuus lopetetuista toiminnoista, Pientaloteollisuus -6 369 -6 369
Osuus lopetetuista toiminnoista, Viskoosikuidut 6 071 6 071
Kohdistamattomat erät -6 770 -6 770
Tilikauden tulos -6 272

Varat
Segmentin varat 58 643 58 643
Kohdistamattomat varat 4 306 4 306
Varat yhteensä 58 643 4 306 62 949

Velat
Segmentin velat 30 597 30 597
Kohdistamattomat velat 23 675 23 675
Velat yhteensä 30 597 23 675 54 272

Varat - velat 28 046 -19 369 8 677

Investoinnit 1 317 209 1 526
Poistot 3 546 1 389 4 935

Kaapelitoimialan liikevaihto tuoteryhmittäin, 
miljoona euroa 1-12/2013 1-12/2012
LV energy 26,9 38,8
Power cable 56,1 67,4
Yhteensä 83,0 106,2

Kaapelitoimialan liikevaihto myyntialueittain, 
miljoona euroa 1-12/2013 1-12/2012
EU-maat 73,7 89,3
EU:n ulkopuoliset maat 9,3 16,9
Yhteensä 83,0 106,2
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Lisäksi tilikaudella 2013 luovuttiin seuraavien tytär- ja osakkuusyhtiöiden omistuksesta; Finndomo Oy, 
Carbatec Oy, Advanced Cellulosic Fiber Company Oy. Tässä yhteydessä myös Avilon Fibres Oy poistui 
konsernista Carbatec Oy:n tytäryhtiönä.  
 
Aineellisten hyödykkeiden muutokset 
 

 
 
Muut vuokrasopimukset 
 
Konserni vuokralle ottajana  
Ei-purettavissa olevien muiden vuokrasopimusten perusteella maksettavat vähimmäisvuokrat:  
 

 
 
 
 
 
 
 
 

1 000 euroa

Myytyjen yhtiöiden varat ja velat:
Aineelliset ja aineettomat käyttöomaisuushyödykkeet 11 495
Vaihto-omaisuuus 1 500
Myyntisaamiset ja muut saamiset 1 627
Rahavarat 67
Rahoitusvelat -8 385
Osto- ja muut velat -7 383
Nettovarat -1 078

1000 euroa 2013 2012
Hankintameno 1.1. 36 526 58 688
Siirto, lopetetut toiminnot - -10 229
Lisäykset 2 184 1 834
Vähennykset -11 647 -14 150
Kurssierot 586 383
Hankintameno 31.12. 27 649 36 526

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1. 17 667 18 999
Siirto, lopetetut toiminnot - -918
Poistot 2 255 3 213
Vähennykset -4 774 -3 746
Kurssierot 221 119
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12. 15 368 17 667

Kirjanpitoarvo 1.1. 18 861 39 690
Kirjanpitoarvo 31.12. 12 281 18 861

1 000 euroa 2013 2012

Yhden vuoden kuluessa 2 164 2 163
Vuotta pidemmän ajan ja enintään viiden vuoden kuluttua 280 284
Yli viiden vuoden kuluttua - -
Yhteensä 2 444 2 447
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Vastuut ja johdannaiset 
 
Tilinpäätöshetkellä voimassa olleet johdannaissopimukset: 
 

 
 
Muut vastuut 

 
 
Factoring-velan vakuutena ovat ao. myyntisaamiset, joita 31.12.2013 oli 8,2 miljoonaa euroa (9,9 miljoonaa 
euroa 31.12.2012). Factoring-velka 31.12.2013 oli 6,6 miljoonaa euroa (8,8 miljoonaa euroa 31.12.2012). 
 
Neo Industrialin lainaan, jonka tuotto on osin sidottu yhtiön osakkeen kurssikehitykseen, liittyy 
kovenanttiehtoja. Olennaisimmat kovenanttiehdot koskevat rahoituksia uusien osakkeiden liikkeellelaskuun 
ja osingon suuruuteen. Tilinpäätöshetkellä kovenantit täyttyvät. 
 
Investointisitoumukset 
Investointisitoumukset aineellisista käyttöomaisuushyödykkeistä 31.12.2013 olivat 0,1 miljoonaa euroa 
(31.12.2012 0,2 miljoonaa euroa).  
 
Lähipiiritapahtumat 
 
Konsernin lähipiiriin kuuluvat tytär- ja osakkuusyhtiöt, Reka-konserniin kuuluvat muut yhtiöt, hallituksen 
jäsenet, konsernin johtoryhmä joka koostuu toimitusjohtajasta ja talousjohtajasta sekä yritykset, joilla on 
omistuksellinen yhteys yhtiön määräysvaltaa käyttävän omistajan kautta tai jotka johdon tai hallituksen 
jäsenten kautta kuuluvat lähipiiriyhtiöihin 
 
Neo Industrial Oyj ja sitä kautta Neo Industrial -konserni kuuluu Reka-konserniin. Reka Oy:n osuus Neo 
Industrial Oyj:n osakepääomasta on 50,76 % ja äänivallasta 65,77 %.  
 
Liiketoimet Lähipiirin kanssa 
 
Liiketoimet Reka-konsernin kanssa 

 
 
Muissa saamisissa on yhteensä 0,6 miljoonaa euroa konsernin ostamia diskontattuja vuokra- ja 
kauppahintasaamisia osana konsernin rahavarojen sijoitustoimintaa. 

1 000 euroa
Positiiviset 

käyvät arvot
Negatiiviset 

käyvät arvot

Käyvät 
nettoarvot 
31.12.2013

Käyvät 
nettoarvot 
31.12.2012

Nimellisarvot 
31.12.2013

Nimellisarvot 
31.12.2012

Rahoitusjohdannaiset
Optiosopimukset -314 -314 -1343 - -
Raaka-aineoptiot
Metallijohdannaiset 21 -11 10 25 422 1 358
Johdannaiset yhteensä 21 -325 -304 -1 318

1 000 euroa 31.12.2013 31.12.2012

Velat, joiden vakuudeksi annettu yrityskiinnityksiä, arvopapereita tai takauksia
Rahalaitoslainat 11 234 14 312
Annetut yrityskiinnitykset 35 000 35 000
Pantattujen arvopaperien kirjanpitoarvo 25 888 25 885
Annetut takaukset 11 234 14 312

Muut vakuudet
Takaukset ja maksusitoumukset 1 038 1 038

1 000 euroa 1-12/2013 1-12/2012

Myynnit - 21
Vuokrakulut -1 722 -1 699
Muut ostot -589 -112
Muut tuotot 30 6
Korkotuotot 92 42
Lainasaamiset 90 300
Myyntisaamiset ja muut saamiset kauden lopussa 983 375
Muut velat kauden lopussa -17 -190
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Keväällä 2012 todettiin, että Reka-konserniin kuuluvan yhtiön ollessa vuokranantajana voidaan varmistaa 
kaapelitoimialalle vuokratilojen jatkuvuus riippumatta vuokrasopimuksen kestoajasta. Reka kaapelin 
aloitteesta vuokrasopimuksiin tehtiin muutokset, joiden myötä vuokrasopimusten IFRS-käsittely muuttui ja 
rahoitusleasingit purettiin taseesta. Taseesta poistui vuonna 2012 yhteensä 9,7 miljoonaa euroa 
rahoitusleasing-velkoja Reka konsernille. Yhtiö on todennut, että mikäli ao. kiinteistöt siirtyvät kolmannelle 
osapuolelle, tulee Reka Kaapelin neuvotella toiminnan turvaavat vuokraehdot mahdollisessa 
muutosvaiheessa. 
 
Liiketapahtumat osakkuusyhtiöiden kanssa 
Myynnit Osakkuusyhtiöille vuonna 2013 oli 57 tuhatta euroa (vuonna 2012 36 tuhatta euroa) ja ostot 2 
tuhatta euroa (vuonna 2012 3 tuhatta euroa). Saamiset kauden lopussa 1 tuhatta euroa (0 vuonna 2012). 
Velat kauden lopussa 0 tuhatta euroa (3 vuonna 2012). 
  
Liiketapahtumat muun lähipiirin kanssa 

 
 
Muu lähipiiri koostuu yrityksistä, joilla on omistuksellinen yhteys yhtiön määräysvaltaa käyttävän omistajan 
kautta tai jotka johdon tai hallituksen jäsenten kautta kuuluvat lähipiiriyhtiöihin.  
 
Johdon työsuhde-etuudet 
 

 
 
Tuloslaskelman ja taseen tunnusluvut 
 
Vuosien 2013 ja 2012 tunnusluvut on laskettu jatkuvien toimintojen osalta. Vuoden 2011 tunnusluvut ovat 
aiemmin julkaistuja.  

 
 

1 000 euroa 1-12/2013 1-12/2012
Muut ostot 6 204
Muut velat kauden lopussa - 6

1 000 euroa 2013 2012

Palkat ja muut lyhytaikaiset 
työsuhde-etuudet 496 291
Eläke-etuudet maksupohjaiset järjestelyt 71 50

1 000 euroa 2013 2012 2011

Liikevaihto 83 032 106 234 121 186

Liikevoitto -1 006 796 -15 609

Liikevoitto % -1,2 % 0,70 % -12,90 %

Tulos ennen veroja ja lopetettuja liiketoimintoja -1 748 -6 211 -29 025

  % liikevaihdosta -2,1 % -5,80 % -24,00 %

Tilikauden tulos -1 181 -6 272 -29 104

Oman pääoman tuotto % (ROE) -14,63 % -59,40 % -125,50 %

Sijoitetun pääoman tuotto % (ROI) 1,73 % 1,90 % -32,10 %

Omavaraisuusaste, % 15,79 % 13,80 % 12,70 %

Nettovelkaantumisaste (Gearing), % 339,29 % 370,90 % 389,80 %

Investoinnit aineellisiin hyödykkeisiin 1 690 1 834 1 504

Henkilöstön lukumäärä keskimäärin 338 473 605
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Osakekohtaiset tunnusluvut (A- ja B-osakkeet) 2013 2012 2011

Oma pääoma/osake, euroa 1,26 1,46 2,1

Tulos/osake (EPS), euroa -0,20 -1,25 -4,6

Osinko/osake, euroa 0,00 0,00 0,00

Osinko/tulos, % 0,00 % 0,00 % 0,00 %

Efektiivinen osinkotuotto, % 0,00 % 0,00 % 0,00 %

Hinta/voitto - suhde (P/E) -4,1 -1,4 -0,5

Osakkeen kurssikehitys, euroa

-keskikurssi 0,91 2,21 5,87

-alin kurssi 0,5 1,17 2,0

-ylin kurssi 1,9 3,36 9,43

-kurssi kauden lopussa 0,8 1,75 2,5

Osakekannan markkina-arvo, 1 000 euroa 4 758 10 439 15 292

Osakkeiden vaihto, kpl 541 852 309 490 410 027

% 9,2 5,3 7,0

Osakkeiden oikaistun lukumäärän painotettu keskiarvo

tilikauden aikana 6 020 360 6 020 360 6 020 360

A-osakkeet 139 600 139 600 139 000

B-osakkeet 5 880 760 5 880 760 5 880 760

Osakkeiden oikaistu lukumäärä tilikauden lopussa 6 020 360 6 020 360 6 020 360

A-osakkeet 139 600 139 600 139 600

B-osakkeet 5 880 760 5 880 760 5 880 760
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TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT 

 
 
 
 
 
Ne tämän tilinpäätöstiedotteen kannanotot, jotka eivät koske jo toteutuneita tosiasioita, ovat tulevaisuutta 
koskevia arvioita. Tällaisia arvioita ovat esimerkiksi odotukset, jotka koskevat markkinoiden kehittymistä, 
kasvua ja kannattavuutta sekä lausumat, joissa esiintyy sana "uskoa", "olettaa", "tulevat" tai muu vastaava 
ilmaisu. Koska nämä arviot perustuvat tämänhetkisiin suunnitelmiin ja arvioihin, ne sisältävät riskejä ja 
epävarmuustekijöitä, jotka saattavat johtaa siihen, että todelliset tulokset poikkeavat olennaisesti niitä 
koskevista kannanotoista. 
 
Tällaisia tekijöitä ovat mm. 1) toimintaedellytykset, kuten esim. tuotannon jatkuva onnistuminen ja siitä 
saatava tehokkuushyöty, tuotantopanosten saatavuus ja kustannukset, uusien tuotteiden kysyntä, 
edellytysten muuttuminen koskien pääoman saantia hyväksyttävillä ehdoilla; 2) alan olosuhteet, kuten esim. 
tuotteiden kysynnän voimakkuus, kilpailutilanne, konsernin tuotteiden vallitsevat ja tulevat markkinahinnat ja 
niitä koskevat hinnoittelupaineet, konsernin asiakkaiden ja kilpailijoiden taloudellinen tilanne, kilpailijoiden 
mahdolliset uudet tuotteet; ja 3) yleinen taloudellinen tilanne, kuten esim. konsernin maantieteellisten 
päämarkkina-alueiden taloudellinen kasvu tai valuuttakurssien ja korkotason muutokset. 
 
www.neoindustrial.fi 
 
Neo Industrial Oyj:n strategiana on investoida pääasiassa teollista liiketoimintaa harjoittaviin ja keskenään 
synergiaetuja tarjoaviin yrityksiin. Yhtiön tavoitteena on kehittää ostettuja yrityksiä aktiivisella omistajuudella 
ja luoda niihin lisää arvoa. Tuottoa sijoitukselle syntyy osinkona ja arvonnousuna. Neo Industrialin B-osake 
noteerataan NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä päämarkkinalla. Neo Industrialin toimiala on kaapeliteollisuus. 
 

Oman pääoman tuotto (ROE) % = Tilikauden tulos x 100
Oma pääoma (keskimäärin)

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) % = Tulos ennen veroja + korkokulut- ja muut rahoituskulut x 100
[Taseen loppusumma - pakolliset varaukset ja korottomat velat] (keskimäärin)

Omavaraisuusaste, % = Oma pääoma + määräysvallattomien omistajien osuus x 100
Taseen loppusumma - saadut ennakot

Nettovelkaantumisaste (Gearing) % = Korolliset velat - rahat, pankkisaamiset ja likvidit rahoitus- ja sijoitusarvopaperit x 100
Oma pääoma  +  määräysvallattomien omistajien osuus

Tulos/osake (EPS), euroa = Emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden tulos
Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä (keskimäärin) 

Oma pääoma/osake, euroa = Oma pääoma - määräysvallattomien omistajien osuus
Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä tilikauden lopussa

Osinko/osake, euroa = Tilikaudelta jaettava osinko
Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä tilikauden lopussa

Osinko/tulos, % = Osinko/osake x 100
Tulos/osake

Efektiivinen osinkotuotto, % = Osinko/osake x 100
Osakeantioikaistu kurssi tilikauden lopussa

Hinta/voitto -suhde, P/E - luku = Osakeantioikaistu kurssi tilikauden lopussa
Tulos/osake

Osakekannan markkina-arvo = (B-osakkeiden lukumäärä - omat B-osakkeet) x tilikauden viimeinen
kaupantekokurssi + A-osakkeiden lukumäärä x osakkeen keskikurssi
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